
Y

.7
'i

i' JU")' ?CR"i4t't' :: é ňR3895553
Ĺ':

t'

t":

KUPNÍ SMLOUVA
KRPM-Z04504-5íČj-2021-14GOíT

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,smlouva")

Článek i. i

SmluvA strany

kupující: Česká republika - Krajské ředitdsM policie Olomouckého kraje \|
sídlo: tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc, Hodohny
zastoupený: vedoucím OIKT
IČO: 72051795
DIČ: není plátcem DPH
bankovní spojeni: ČN B Ostrava
čIsb účtu: 20931881/0710 i
ID datové schránky: 6jwhpv6 ':-

,,osoba oprávněná ve věcech obchodních a k převzetí Předmětu plnění:
vedoucí OTO, tel.: , e-mail: @pcr.cz t'

, referent MTZ, tel.: e-mail: r @pcr.cz .i,
referent MTZ, tel.: e-m?jl: @pcr.cz

l'

.

{dále jen ,,Kupujícř')
l'
!.

a

i

i

prodávajich SAJM COPalP s.r.o
sídlo: Dolní Hejčínská 1194/36, 779 00 Olomouc l
kontaktní adresa: Dolrň Hejčínská 1194/36, 779 00 Olomouc
zastoupený: !
IČO: 25886231 i:
DIČ: CZ25886231 ' l!
bankovní spojení: Komerční bank&
číslo účtu: 86-6743530237/0100

·':kontaktní osoba: ii
telefon:
e-mail: @sajm.cz 'l
ID datové schránky: bjdyv8p 'l
Zapsán ve veřejném rejstříku, vedeném KS v Ostravě, spisová značka C24294.

: 'l '

(dále jen ,,prodávající") i.
l '
l:
I '

Stránka :t z 5
· 'i'

'l.
i,



r

jID: PCR14ETRpo53895558

.· l.

',"' Článek ii.
6

Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je nákup IP kamer (dále také jen ,,Předmět plnění").
2, Předmět plněni je co do svého množství, druhu, kvality blíže specifikovaný v příloze

č. 1 - ,,Předmět plnění" a příloha č. 2 - ,,Technická specifikace předmětu plnění", které
tvoří nedílnou součást této smlouvy.

3. Kupující se zavazuje Předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou kupní cenu.
4. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 13.9.2021, která

byla na základě výběrového řízeni vedeného prostřednictvím Národního elektronického
nástroje (NEN) pod evidenčním číslem N006121N00022795 na veřejnou zakázku
malého rozsahu s názvem: ,,nákup IP kamer" vybrána jako nejvhodnější a je podpisem
této smlouvy pro obě smluvní strany závazná.

Článek lil,
Kupní cena

1. Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky prodávajícího
ze dne 13.9.2021 jako uchazeče v rámci výběrového řízeni a v souladu § 2 zákona č.
526/1990 Sb., o cenách. ve znění pozdějších předpisů, takto:
Celková kupní cena bez DPH je stanovena ve výši 60 000,-KČ
DPH 21 % 12 600,-KČ
Celková kupní cena vC. DPH 72 600,-KČ

2. Kupní cena, resp. cena jednotlivých položek Předmětu plněni, je dále blíže
specifikována v příloze č. 1 - ,,Předmět plnění".

3. Ceny uvedené v tomto článku smlouvy jsou uvedeny jako maximální, nejvýše přípustné,
nepřekročitelné a zahrnující veškeré náklady prodávajícího nutné k řádnému splnění
předmětu smlouvy. prodávajici nese veškeré náklady nutně nebo účelně vynaložené při
plněni závazku ze smlouvy včetně veškerých poplatků.

; '

. P

: A

':1
í,

'r

'l
í
F

l
f

i

Článek IV.
pktební podmínky

1. KupujÍcÍ je povinen zaplatit kupní cenu na základě faktury, kterou je prodávající
oprávněn vystavit nejdříve v den protokolárního předáni Předmětu plněni kupujÍcÍmu.

2. Faktura musí splňovat náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti dle § 435 občanského zákoníku.
Musí obsahovat: označení faktury a její číslo, firmu tj. obchodní jméno a sídlo
prodávajIciho i kupujicího, uvedené množství dodaného zboží a den jeho dodáni,
bankovní spojeni prodávajícího, cenu dodaného zboží, fakturovanou částku, údaj
splatnosti faktury. Přílohou faktury bude kopie předávacího protokolu o předáni
Předmětu plněni kupujícímu, v opačném případě není kupujicl povinen fakturu uhradit.

3. Kupující je povinen zaplatit fakturu do dvaceti jedna (21) dnů od jejího doručení.
Zaplacením se rozumí den odepsáni platby z účtu kupujícího ve prospěch prodávajÍcÍho.

4. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné údaje,
neobsahuje některou z dohodnutých náležitosti. Důvodným vrácením faktury přestává

Stránka 2 z 5



?i
ä'
:J:
á!

jID: PCR14ETRpc953895558

l.!
běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce platnosti běží znovu ode dne
doručení opravné nebo nově vystavené faktury.

5. Zálohu kupující neposkytuje.

Článek V.
Doba a místo plnění

1. prodávzjici je povinen dodat Předmět plnění do 30 kalendářních dnů ode dne nabytí
účinnosti smlouvy.

2. Místo plněni: Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého knaje,
'itř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc.

Článek VI.
Dodání Předmětu plnění

i. Předmět plněni Kupuýci převezme v místě plnění dle ČI. V. odst. 2 této smlouvy.
2. prodáv&jÍcĹ je povinen odevzdat kupujÍcÍmu veškeré doklady, které se k Předmětu plnění

vztahují.
3. Vlastnické právo a nebezpečí škody na věci k Předmětu plnění přechází na kupujícího

okamžikem předání Předmětu plnění kupujícímu. O předáni Předmětu plnění bude
,..vyhotoven předávací protokol (dodací list), podepsán zástupci smluvních stran; každá ze !.

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. '·
í:É'

Článek VIl. l
Záruka za jakost

2

1. Na dodaný Předmět plnění poskytuje prodávající záruku v délce 24 měsíců. Záruční
doba počíná běžet okamžikem podpisu protokolu o předání Předmětu plnění kupujícimu.
Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže Předmět plněni užívat pro
vady, za které odpovídá prodáveíjící.

2. Záruka se nevztahuje na:
a) vady způsobené nesprávnou instalací, pokud instalaci provedla jiná osoba než

prodávájící nebo jménem prodávzjiciho
b) vady způsobené nesprávnou manipulací se zařizením í
C) vady způsobené umktěnim zařízení v nevhodném prostředí, které neodpovídá

požadavkům pro provoz daný technickým popisem
d) vady způsobené nesprávným provozem a nesprávnou obsluhou '
e) vady způsobené provozem na elektrické napájecí síti, která nevyhovuje platným

normám i

f) vady vzniklé neodvratnou událostí - úder blesku, povodeň, požár, zemětřesení i
?
,.g) vady způsobené mechanickým poškozením, krádeží. l

3. prodávající odpovídá za funkčnost Předmětu plnění odpovídající popisu poskytovaného
výrobcem.

4. Nefunkční Předmět plněni bude zaslán na náklady prodávajícího na jeho adresu. i
i
Ží
!
:'

Stránka 3 z 5 i'

l



,,Š " i
.ji jID: PCR14ETRpo53895558

,á'

.í:. ' l;'"
.jS Článek Vlil. ,

-"' .. ,,, Vady l

1. prMávajíci je povinen dodat Předmět plněni odpovídajÍcÍ specifikaci dle přílohy č. 1 této l
kupní smlouvy a při dodrženi podmínek touto smlouvou sjednaných. l

2. Kupující je povinen reklamovat vady písemně a bezodkladně po jejich zjištění, l
3. zjistI-Ii kupujici vady Předmětu plnění již při dodání, je oprávněn odmítnout jeho převzetí l

a od kupní smlouvy odstoupit. Odstoupení od kupní smlouvy kupující bezodkladně É
písemně oznámi prodávajícknu. É

4. Vady je prodávající povinen odstranit nejpozději do 30 kalendářních dnů od doručení
písemné reklamace. KupujÍcÍ je oprávněn odstranit vadu prostřednictvím třetího subjektu
na náklady prodávajÍcÍho, dostane-ii se prodávající do prodlení s odstraněním vady.

Ť
É

Článek lX. i
!f

Sankce 'É
ĽuF

1. Dostane-li se prodávající do prodlenI s dodáním Předmětu plnění, je povinen kupujícímu i
zapktit smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové kupní ceny bez DPH za každý i započatý
den prodlení "

2. Nezaplatí4i kupujÍcÍ kupní cenu včas. je povinen zaplatit prodávajÍcÍmu úrok
z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky bez DPH za každý !
i započatý den prodlení.

i"3. Dostane-li se prodávající do prodlení s odstraněním vad, je povinen zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ za každÝ i započatý den prodlení a každou jednotlivou :
vadu.

E
4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujiciho na náhradu škody. ii

·1
í

Článek X. í
Odstoupení od smlouvy i

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušeni smluvních vztahů
a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně, a to bez, zbytečného i'
odkladu poté, co se o porušení dozvěděla Ĺ

2. Za podstatné porušení této smlouvy se považuje zejména" '
?

- Prodlení prodávajícíhQ s dodáním Předmětu plněni o vice než sedm (7) dnů po
uplynuti dodací lhůty

- Neodstranění vad prodávajíckn ve lhůtě stariovené podle ČI. Vlll.
- Prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny po dobu delší než šedesát (60)

kalendářních dní i;
. ŕ3. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že bude pravomocně ň

rozhodnuto o úpadku prodávajícího. l
U ·

4. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu vůle l i
druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody a !i
smluvní pokuty. j

i
i

l q'

Stránka 4 z 5
l





' S.

!
'á",':'

·í" jID: ?CR14E rR|ac}53895558 '.'
Ť"' .'

,I

l' ;j

..:;j'" C|ár]ek X!. :j
[ Závěrečná ustanoveni

1. Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě
číslovaných dodatků smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

2. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že
ji uzavírají po vzájemném projednání na základě .jejich pravé a svobodné vůle, že
považují obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na základě toho připojují své
vlastnoručnl podpisy.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží
prodávající a dva (2) stejnopisy kupující.

4. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí př9lušnými ustanoveními občanského

f-íl-

I)
ÉiST

:

zákoníku v platném znění.
5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle zákona
o registru smluv. Zveřejněni této smlouvy provede kupující: Česká republika
- Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany,
779 00 Olomouc.

8. Nedílnou součástí této smlouvy je následujicí příloha:
Příloha č. 1 - ,,Předmět plnění"

© Příloha č. 2 - ,,Technická specifikace předmětu plnění

V Olomouci dne .. .2.j.:& mi V J.'"cin c í: u dne fj ;! -12- 2921

,E"" , . , . . ,.
F,:.·' "' " --^

.ť

Za ku!7jÍcÍ!P', _..~É f ";' 'g
j',.,, g

.,S""

vedoucí O/KT

Súánka 5 z 5





;;;'": ,.·',',·;·.·:". . l
·;ä;.," " . ". .

,' ' jID: PCR14ETRpcřS3895558
íl
,'I

.,,'"" Příioha Č.2 Kupní smlouva číslo: KRPM-104504-51ČJ-20ZM 40UťT lj

':
Technická sµ:mifikace předmětu plnění

Specifikace položky Č.1 iP kamera
celkový počet megapixelů 2 MP
Zobrazovací formát 1080p
Maximální rozlišeni 1920 x 1080 px
Podporované grafické Toz|išenÍ 320 x 180,1920 x 1080 (HD 1080)
Kompresní formáty videa H.264,M-JPEG,MPEG4
Redukce šumu Ano
Obnovovací frekvence 60 fps '
Stabilizátor obrazu Ano

.í 'Ohnisková vzdálenost 3.9 - 10 mm
Maximální clona 1.5
Typ snímače CMOS
Velikost optického senzoru 1/2 "
Progresivní skenování Ano

F :,

Kcmpatibiiní pamět'ové karty MicroSD (TransF|ash)j\McroSDF!C,ľ'AicroSD)":C
Paměť flash 512 MB
Detekce hluku Ano
Certifikace EN 55032 Class A, EN 61000-3-2, EN 61000-3-3. EN 55024, EN

61000-6-1, EN 61000-6-2, FCC Part 15 Subpart B Class A, ICES- "'
003 Class A, VCCl Class A, RCM AS/NZS CISPR 32 Class A,

E.

KCC KN32 Class A, KN35, IEC/EN/UL 62368-1, IEC 60068-2-1, ,-
IEC 60068-2-2, IEC 60068-2-6, 1EC 60068-2-14. IEC 60068-2-27,

IEC 60068-2-78
Podporované sít'ové protokoly lPv4/v6, HTTP, HTTPS, SSL/TLS, QOS Layer 3 DiffServ, FTP,

CIFS/SMB, SMTP, Bonjour, UPnP. SNMPv1/v2c/\/3 (MlB-ll).
ĽDNS, DynDNS, NTP, RTSP, RTP, SFTP, SRTP, TCP. UDP.

1GMP, RTCP, ICMP, DHCP, ARP. SOCKS. SSH, LLDP
Připojení na sít' Ano ji
Šířka Max. 82 mm "' ""' '"""""" """ g

E%

Hloubka Max. 21 O mm Ĺ"i
výška Max 66 nrn t'

!1
Hmotnost Max, 950 g ,,

á.
Např. vhodný tip Q1645

li-

eá.
iE.
U'

b
#:
7:
F,

f.

í

celkový počet megapixelů 2 MP
Zobrazovací formát 1080p
Maximální rozlišeni 1920 x 1080 px
Podporované grafické Toz|išenÍ 320 x 180,1920 x 1080 (HD 1080)
Kompresní formáty videa H.264,M-JPEG,MPEG4
Redukce šumu Ano
Obnovovací frekvence 60 fps
Stabilizátor obrazu Ano
Ohnisková vzdálenost 3.9 - 10 mm
Maximální clona 1.5
Typ snímače CMOS
Velikost optického senzoru 1/2 "
Progresivní skenování Ano
Kcmpatibiiní pamět'ové karty MicroSD (TransF|ash)j\McroSDF!C,ľ'AicroSD)":C
Paměť flash 512 MB
Detekce hluku Ano
Certifikace EN 55032 Class A, EN 61000-3-2, EN 61000-3-3. EN 55024, EN

61000-6-1, EN 61000-6-2, FCC Part 15 Subpart B Class A, ICES-
003 Class A, VCCl Class A, RCM AS/NZS CISPR 32 Class A,

KCC KN32 Class A, KN35, IEC/EN/UL 62368-1, IEC 60068-2-1,
IEC 60068-2-2, IEC 60068-2-6, 1EC 60068-2-14. IEC 60068-2-27,

IEC 60068-2-78
Podporované sít'ové protokoly lPv4/v6, HTTP, HTTPS, SSL/TLS, QOS Layer 3 DiffServ, FTP,

CIFS/SMB, SMTP, Bonjour, UPnP. SNMPv1/v2c/\/3 (MlB-ll).
DNS, DynDNS, NTP, RTSP, RTP, SFTP, SRTP, TCP. UDP.

1GMP, RTCP, ICMP, DHCP, ARP. SOCKS. SSH, LLDP
Připojení na sít' Ano
Šířka Max. 82 mm
Hloubka Max. 21 O mm
výška Max. 66 mm
Hmotnost Max, 950 g

r
i "

i' -

E·

}-0-(-


